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Zdravím vás, naši milí čtenáři 
prostřednictvím podzimního 
Zpravodaje.  

I když… několik letních dní 
ještě zbývá a s nimi i naděje, že 
sluneční paprsky osvítí mimo jiné 
i všechny voličsky nerozhodnuté. 

 Velmi zasloužené letní prázd-
niny, doufejme, dobily baterky 
učitelům a školákům, a proto 
bude ve školních lavicích lépe  
a radostněji. Letní vedra i deště 
bez lockdownů snad přinesly 
spočinutí i vám ostatním. 

Jak je a co bude nového v na-
šich vesnicích se dozvíte na dal-
ších stránkách Zpravodaje.  
O situaci v Česku i ve světě při-
náší informace různá média. 
Pokud víte, komu patří a kdo je  
v nich zásadním inzerentem, 
snadno dovodíte, komu ku pro-
spěchu slouží. Proto k volebnímu 

rozhodování patří kromě emocí, 
zkušeností, psychologického mi-
nima, víry a co já vím čeho ještě 
především zdravý rozum. Výhod-
nější určitě bude rozhodnout se 
volit něco než pouze proti ně-
komu. Tužby voličů jsou nepře-
berné. Jeden by rád ráj na zemi, 
další peníze a někteří zas dříve 
tolik deklarovaný klid na práci. 
To tedy opravdu musí každý 
podle svého.  

Předvolební guláš houstne, 
všestranných invektiv přibývá  
a ty, voliči, vybírej! Podle názvu? 
Tak třeba policejní úderka Pří-
sahá na spravedlnost, jenže tady 
přísahá kdekdo na kdeco, klidně  
i na zdraví svých dětí. Hm,  
v názvu to tedy asi nebude. Co 
stranické programy? Výborně. 
Ještě zbývá je po volbách plnit. 
Takže pozor na toho, kdo slibuje 

a jak dalece jsou ty sliby reálné.  
Ale vím, že občané našich ves-

nic jsou uvážliví a moudří, proto 
zvolí, jak nejlépe to bude možné. 
Přesto chybovat je lidské, od-
pouštět je sice božské, ale přece 
to občas někdo rád horké. To pak 
ostatní osočuje a obviňuje, jak to 
mohli takhle volebně zbabrat. 
Mementem je zřejmá okolnost, 
že mladých od 18 do 29 let se 
chystá v naší zemi k volbám his-
toricky nejméně. To znamená, že 
rozhodování přenechají těm, 
kteří si pro 300 Kč k důchodu ur-
čitě půjdou. Ale také to znamená, 
že budou ostatní voliči koukat 
skrz prsty i na ty důchodce, kteří 
tři stovky nevolili a to je nespra-
vedlivé a bude jim to líto.  

Jasné je, že bychom se letoš-
ního volebního klání měli zúčast-
nit v maximálním počtu. Tedy… 
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Slovo starosty

Editorial

Číslo 3/2021, vyšlo 17. září 2021. Zdarma. Zpravodaj obcí je evidován u Ministerstva kultury ČR pod evidenčním číslem MK ČR E 14875, 
zákon č. 46/2000 Sb. Vydává Obecní úřad Kunice. Odpovědná redaktorka: JUDr. Miluše Kubicová. Vaše příspěvky a reakce prosím zasílejte 
na e-mail: faltova@kunice.cz, případně je můžete zanést na obecní úřad. Nevyžádané texty a podklady se nevracejí. Redakce děkuje  
za pochopení, že některé texty je třeba upravit nebo zkrátit. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají jejich autoři.  
Inzerce: Ing. Michaela Faltová, e-mail: faltova@kunice.cz. Grafická úprava a tisk: Miroslav Kříž, tel. 602 356 669. 

Termín uzávěrky příštího čísla je 15. listopadu 2021. (Uzávěrka Zpravodaje je čtvrtletně.) 

Vážení spoluobčané, 
máme za sebou „rozmarné“ léto nejen z hlediska 

počasí, ale i s ohledem na vývoj epidemiologické situ-
ace a společenského dění (ano, je před volbami).  

Prvního září jsem vítal již po osmé nové prvňáčky  
v naší základní škole. Ta bude za rok zcela „plno-
hodnotnou“ vzdělávací institucí s devíti ročníky. 
Právě proto mám radost z postupu výstavby Multi-
funkčního domu Kunice a zároveň sídla nového obec-
ního úřadu, kdy vysoutěžený zhotovitel plní smluvní 
termíny a my stihneme vrátit zapůjčené prostory zá-
kladní škole nejpozději do července 2022. 

Výstavba minihřiště před zrekonstruovanou pů-
vodní budovou Mateřské školy Jaruška proběhla  

o prázdninách, aby nebyl narušen její další bezpro-
blémový chod v průběhu školního roku.  

Významná byla i rekonstrukce čistírny odpadních 
vod v Dolní Lomnici (z důvodů potřebného navýšení 
její kapacity). Předpokládané spuštění zkušebního 
provozu je v říjnu 2021. 

Pevně doufám, že poslední čtvrtletí tohoto roku 
bude již bez významných výkyvů. Jistě, stabilita dal-
šího vývoje bude ovlivněna i výsledkem parlament-
ních voleb v říjnu letošního roku. A tak bych přivítal 
co největší účast našich občanů v těchto volbách. 

Přejí vám krásný podzim. 
Ing. Jiří  Šíma,  

starosta obce Kunice 
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Zastupitelstvo obce Kunice

Výpis z 21. zasedání zastupitelstva 
obce Kunice ze dne 21. června 2021 
 

n Závěrečný účet obce, audit 2020 
– ZO po projednání návrhu schvaluje závě-

rečný účet obce Kunice za rok 2020, jako au-
ditora za rok 2021 firmu EXMA HB, s.r.o.  
a rozpočtové opatření č. 2/2021. 

n Nabídka úvěru od České spořitelny 
– ZO po projednání návrhu schvaluje smlouvu 

o poskytnutí úvěru od České Spořitelny, a.s. 
n Park Vidovice 

– Starosta obce zajistí výběr projektanta na 
park Vidovice. 

n Hřiště MŠ Kunice 
– Neprojednáváno, odloženo. 

n Dohoda o spolupráci obce Kunice a města 
Mnichovice – kapacity MŠ 
– ZO schvaluje smlouvu o spolupráci s městem 

Mnichovice na poskytnutí 18-ti míst v Mateř-
ské škole Jaruška. 

n Obecní úřad 
Žádost společnosti T-Mobile o slevu   
– ZO schvaluje poskytnutí slevy za úhradu věc-

ného břemene (kabel ve stejném výkopu jako 
vodovod) ve výši 50 % společnosti T-Mobile. 

Pojmenování ulice na pozemku p. č. 1227/93, 
Kunice 
– ZO schvaluje pojmenování místní komuni-

kace na pozemku parc. č. 1227/93 v k. ú. Ku-
nice u Říčan na: Na Skalce. 

Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 
581/43 a 581/14 
– ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 

581/43 v k. ú. Dolní Lomnice u Kunic (3 m2) 
za navrženou cenu; nesouhlasí s prodejem 
části pozemku parc. č. 581/14 v k. ú. Dolní 

Lomnice u Kunic. 
Info projekt kanalizace a vodovod Všešímy 
– ZO schvaluje podání žádosti o změnu  

PRVKUK pro projekt kanalizace a vodovod 
Všešímy. 

Projekt na zázemí pro Služby Kunice 
– ZO schvaluje zadání výběrového řízení na 

projektové práce na stavbu „Zázemí pro 
Služby Kunice“. 

Smlouva o spolupráci s městem Říčany – pří-
spěvek obce na žáka speciální základní školy  
v Říčanech 
– Zastupitelstvo obce Kunice po projednání ná-

vrhu schvaluje smlouvu o spolupráci s měs-
tem Říčany – příspěvek na žáka speciální 
základní školy. 

Prodloužení pachtovní smlouvy na provozo-
vání vodovodu s ITV, s.r.o. 
– Zastupitelstvo obce Kunice po projednání ná-

vrhu schvaluje prodloužení smlouvy o pachtu 
a provozování vodovodu pro veřejnou po-
třebu s firmou I.T.V. CZ, s.r.o. do 30. června 
2031. 

Další etapa rekonstrukce hlavní komunikace 
– Pan starosta informoval o projektování re-

konstrukce hlavní komunikace v úseku od 
zámku Berchtold k Bonavitě. V rámci toho ře-
šeny chodníky, dešťová kanalizace a další. 

n Veřejná rozprava 
– Upozornění na nedostatečně udržovanou 

zeleň podél chodníku v „Arnošťáku“ a do 
Strančic. 

– Krajnice „uličky za samoobsluhou“ prove-
dena nevhodným materiálem (kačírek). 
Nutno vyměnit za vhodnější např. recyklát. 

Ing. Jiří Šíma,  
starosta obce

možná voliči těch tří stovek by mohli být od volební 
účasti osvobozeni, pokud by měli něco důležitějšího 
na práci.  

Rozhodně máme volby svobodné, proto není 
nutné skončit jako babička, o které zpíval Voskovec 
s Werichem. Vždyť víte, že babičku Mary volbama 

zabitou vzal k sobě Manitou.  
Přeji vám všem stálou imunitu vůči lžím a ne-

smyslům a pevné duševní zdraví – před volbami  
i pak. 

 
Vaše Kubicová 
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Obecní úřad informuje

Vodovod – odečty vodoměrů  
Odečet vodoměrů v září nejsme schopni provést 

obvyklým způsobem, proto vás prosíme o prove-
dení samoodečtu a nahlášení stavu nejpozději do 
5. října 2021. 

Odečtové lístky nebudou za 3. čtvrtletí rozná-
šeny!  

Nahlášení stavu vodoměru – možnosti: 
1. Stav vodoměru zaslat na adresu: I.T.V. CZ 

s.r.o., Náměstí Emila Kolbena 460,  
251 63 Strančice 

2. Ohlásit stav vodoměru telefonicky na číslo  
323 607 782 (možno i na záznamník) nebo  
zaslat v SMS na tel.: 722 201 235 

3. Ohlásit stav na e-mail: provoz@itvcz.eu 
nutno uvést: - jméno a příjmení 

- obec (Kunice, Vidovice,  
Všešímy, Horní nebo Dolní  
Lomnice) 
- číslo popisné nebo evidenční 
- stav vodoměru 

Noví klienti v Horní a Dolní Lomnici (resp. kli-
enti s dálkovým odečtem) stavy vodoměru nehlásí. 

Cena vodného je i pro rok 2021 48 Kč/m3.  
–jk– 

Stočné 
Důrazně upozorňujeme ty, kteří nemají zapla-

cené stočné za 1. pololetí, aby tak učinili neprod-
leně. Hlídejte si, prosím, úhradu stočného sami. 
Není naší povinností pravidelně upomínat nepla-
tiče. Při platbách převodem uvádějte správný  
variabilní symbol, jinak může být vaše platba při-
psána k jiné nemovitosti. Pokud si nejste jisti, 
správný variabilní symbol vám rádi sdělíme. 

Splatnost stočného za 2. pololetí je 30. listopadu 
2021. Číslo účtu pro platbu stočného je  
43-2050660217/0100 nebo můžete platit v hoto-
vosti na OÚ v Kunicích v úředních hodinách.  

Cena stočného je i pro rok 2021 stále 130 
Kč/os./měsíc. –jk– 

 

Chystá se změna v odpadech 
od r. 2022 

Vzhledem k novelizaci zákona č. 565/1990 Sb.,  
o místních poplatcích bude u nás v obci platit příští 
rok nová vyhláška. Ta zcela zásadním systémem 
změní systém odpadového hospodářství a bude se 
týkat opravdu všech. 

Sledujte informace zveřejněné na webových 
stránkách. –jk– 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB  
DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY

Starosta obce Kunice podle § 15 odst 1 a 2 zákona 
č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České re-
publiky a o změně a doplnění některých dalších zá-
konů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon),  
oznamuje:  

 
1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky se uskuteční : 
v pátek 8. října 2021 od 14:00 do 22:00 hodin  
a  
v sobotu 9. října 2021 od 8:00 do 14:00 hodin.  
 
2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je 

volební místnost v přízemí budovy tělocvičny Zá-
kladní školy Kunice, ul. Na Návsi č.p. 60 pro voliče 
bydlící v obcích Kunice, Vidovice, Všešímy, Horní 
nebo Dolní Lomnice.  

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy pro-
káže svou totožnost a státní občanství České repu-
bliky (platným občanským průkazem, cestovním, 
diplomatickým nebo služebním pasem České repu-
bliky anebo cestovním průkazem).  

 
4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem 

voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může ob-
držet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

 
5. Ve dnech voleb na žádost voliče okrsková volební 

komise vydá za chybějící, škrtané nebo jinak ozna-
čené hlasovací lístky jiné.  

 
V Kunicích dne 6. 9. 2021 

Ing. Jiří Šíma, 
starosta obce Kunice
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Svoz nebezpečného odpadu  
a velkoobjemový kontejner  

proběhne 2. října 2021, a to od 8.00 do 9.00 hod. 
na křižovatce vedle budovy ZŠ v Kunicích, od 9.15 
do 10.00 na návsi ve Všešímech a od 10.15 do 11.00 
u separačního stání, v ul. Do Horní, v Dolní Lom-
nici. –jk– 
 

Očkování psů proti vzteklině 
Vzhledem k malému zájmu je očkování psů proti 

vzteklině od letošního roku na každém majiteli psů. 
Dojděte si, prosím, s Vaším pejskem na očkování 
přímo k veterináři. –jš– 

 

Kde musí být psi na vodítku 
Pejskařům připomínáme Vyhlášku č. 2/2016, ve 

které je uvedeno, kde musí být psi na vodítku a kam 
mají vstup zakázán.  

Psi zejména nesmějí do těchto lokalit: park Na 
Návsi, okolí vodní nádrže Na Kopánku, parčík Vi-
dovice u Seniorparku, dětské hřiště u Berchtoldu ve 
Vidovicích a rybník ve Žlábkách a jeho břehy. 

Snad ani nemusíme připomínat, že každý, kdo 
venčí svého mazlíčka, po něm uklidí. –jš– 

 

Zakázané parkování  
Vozidla, která dlouhodobě parkují na místech kde 

není parkování povoleno, budou odtažena na ná-
klady vlastníka vozidla. –jr– 
 

Kameny apod. u komunikací  
Upozorňujeme občany, že umisťování kamenů či 

jakýchkoliv jiných překážek na komunikace, kraj-
nice či do zeleně podél komunikaci je nepřípustné. 

Nejen, že takové předměty přímo ohrožují bez-
pečnost účastníků silničního provozu, ale zároveň 
znemožňuji provádění jak letní, tak zimní údržby a 
budou pracovníky technických služeb bez dalšího 
odstraněny. –jr– 
 

Hrobová místa  
Upozorňujeme, že v řadě případů uplynula plat-

nost nájemních smluv na hrobová místa. Žádáme 
všechny nájemce, aby se letos dostavili na Obecní 
úřad Kunice a uzavřeli nové smlouvy. –mf– 

OBECNÍ ÚŘAD KUNICE 
Na Návsi 92, 251 63 Kunice, tel.: 323 665 463, 
323 664 162, e-mail: info@kunice.cz 
www.kunice.cz 
ÚŘEDNÍ HODINY: 
pondělí 8–12 hod., 15–18 hod. 
středa 8–12 hod., 15–18 hod. 
 

VEDENÍ OBCE 
Ing. Jiří Šíma, starosta 
tel. 602 170 276, e-mail sima@kunice.cz 
Ing. Jindřich Konopáč, místostarosta 
tel. 602 286 685, e-mail konopac@kunice.cz 
Správce kanalizace a ČOV, uzavírání všech 
smluv (stočné, poplatky za připojení) 
Ing. Jan Rubeš, asistent starosty 
tel. 601 538 433, e-mail rubes@kunice.cz 
 

Ing. Michaela Faltová 
tel. 775 075 048, e-mail faltova@kunice.cz 
Finanční a účetní záležitosti obce, 
vybírání poplatků, ověřování listin a podpisů, 
smlouvy o pronájmu hrobového místa, 
sociální služby důchodcům 
 

Jana Šmejkalová 
tel. 602 178 308, e-mail smejkalova@kunice.cz 
Podatelna Obecního úřadu, přihlašování do 
obce, evidence obyvatel, evidence poplatků ze 
psů, povolování kácení stromů, hlášení závad ve-
řejného osvětlení, prodej známek na svoz SKO, 
hlášení závad v odvozu domovního odpadu 
 

ČÍSLA ÚČTŮ 
Pro platby poplatků ze psů, odvoz SKO  
(popelnice) a ostatních poplatků 
používejte č. ú. 6720201/0100 
Pro platby za stočné používejte  
č. ú. 43-2050660217/0100 

DŮLEŽITÉ KONTAKTY 
Poruchy VO – tel.: 800 101 109 
Poruchy ČEZ – tel.: 800 850 860 
Poruchy plynu – tel.: 1239 
Poruchy voda – (provozovatel vodovodu firma I.T.V.) 

7-14 hod. 722 201 235, 323 607 782 
14-7 hod. 725 444 994 

Poruchy na kanalizační síti 
tel.: 602 286 685 
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Web obce www.kunice.cz 
Naše webové stránky prošly změnou vzhledu. 

Budeme rádi za zpětnou vazbu, zda je pro vás web 
přehlednější, uživatelsky příjemnější a jeho pro-
cházení intuitivnější. Zda nacházíte to, co hledáte, 
tam kde to hledáte a zda vám nic podstatného ne-
chybí. 

Podněty a připomínky zasílejte, prosím, na 
info@kunice.cz. 

Upozorňujeme na aplikaci V OBRAZE, která 
vám umožní pohodlně dostávat veškeré důležité in-
formace z našich webových stránek do vašeho mo-
bilu (včetně plánovaného vypnutí proudu). 

Pokud chcete naopak dostávat novinky do mailu, 
zaregistrujte se na našich stránkách k jejich odběru. 
Stačí vyplnit kolonku „Informace e-mailem“ na ti-
tulní stránce. –jr–

Zprávy ze školky 
Ve školním roce 2021/2022 je kapacita školky 97 

dětí naplněna, předškoláků dochází do školky 33, 
jsou rozděleni do dvou tříd - Lištiček a Medvíďat. 

Podařilo se nám získat dotaci na nové hřišťátko 
před budovou školky (během měsíce září bude  
v provozu). 

Co nás čeká v letošním školním roce za kulturní 
akce? Budeme mít výtvarné a řemeslné dílničky, 
Halloween, karneval, kulturní pořady v MŠ, po-
znávací programy (spolupracujeme se záchrannou 
stanicí pro volně žijící živočichy Merlin a s muzeem 
v Říčanech), celodenní výlety, spolupracujeme se 
ZŠ Kunice. S dětmi sportujeme na fotbalových hřiš-
tích TJ Kunice. Děti se učí správnému chování v kri-
zových situacích v hodinách protidrogové 
prevence. Pro zvýšení kvality předškolního vzdělá-
vání včetně přechodu dětí z MŠ do ZŠ se školka za-
pojila do projektu s názvem Šablony III., který je 
spolufinancován EU. 

Naše školka je rovněž zapojena do projektu: 
„Zdravá školní jídelna.“ Pro rodiče chystáme štrů-
dlování, vánoční besídku, rozloučení s předškoláky, 
vítání občánků a Den matek. Zazpíváme také seni-
orům v Senior Parku v Kunicích-Vidovicích. 

Srdečně zveme rodiče a všechny dobrovolníky na 
podzimní brigádu, která se již stala tradicí naší 
školky. kolektiv MŠ Jaruška Kunice 

 
1. září v kunické škole už po osmé 

Ve středu 1. 9. 2021 jsme v naší kunické škole  
s velkou radostí přivítali 199 žáků, z toho 27 prv-
ňáčků. Na návrat dětí do školy se připravovalo 28 
pedagogů a 6 provozních zaměstnanců. Během 
prázdnin se nám podařilo vybavit poslední kmeno-
vou učebnu na prvním stupni, zakoupit pestrou 

škálu pomůcek na výuku chemie, rozšířit sbírku 
knih ve školní knihovně pro 2. stupeň, vymalovat 
nejdéle používané prostory. Úsměvy dětí byly pro 
nás důkazem toho, že naše práce a nasazení má 
smysl.                                                                                                      

První školní den vyjely děti z páté a osmé třídy na 
adaptační pobyt do Horského domova ve Strážném, 
v druhém zářijovém týdnu čeká stmelovací pobyt ve 
Sportcentru Doubí u Třeboně zase šesťáky  
a sedmáky. Na zajímavé akce se mohou těšit   
i ostatní třídy 😊😊😊😊.                                                                                        

Do nového školního roku nám všem přeji pevné 
zdraví, zdravý rozum a optimistickou mysl. 

Blanka Chramostová 
 

SBÍRKA  PRO  MORAVU 
Vážení spoluobčané, 

dovolujeme si Vás tímto informovat o poskyt-
nutí podpory z veřejné sbírky konkrétní rodině, 

které červnové tornádo zničilo domov. Rodina 
Radky Koláčkové a Zdiši Zubatého z Mikulčic se 
dvěma dcerami (Klaudií 15 let, Sofií 10 let) přišla 
během několika minut o svůj domov. Obě holčičky 
stále bydlí u svých prarodičů v Hodoníně a rády by 

se již vrátily ke svým rodičům, což bohužel stále 
není možné. Dům je obyvatelný jen provizorně  

a navíc jejich pokojíčky patří bohužel k těm  
více zničeným. 

Rodina si naší nabídky velice váží a uvítá  
podporu aktivit jejich obou dcer např. úhradu vol-

nočasových aktivity, adaptačního pobytu apod. 
Veřejná sbírka je stále otevřena, přispívat můžete 

až do konce prosince 2021 na účet číslo  
35-8360850267/0100.  

Předem děkujeme za všechny příspěvky! 
Zastupitelstvo obce 



Okénko do historie
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Mlýn Kunice v provozu od listopadu r. 1912. Dole je dnešní pohled.
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Ochotnický spolek v Kunicích, 1950-55, hry Na letním bytě, Její pastorkyňa
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Léto bylo v našem regionu  
plné zajímavých akcí,  
jaký bude podzim?  

Po loňské nucené pauze jsme si v našich 24 ob-
cích Ladova kraje mohli opět užít tradiční i nové 
letní společenské akce. V mnoha vesnicích se pro-
mítaly filmy pod noční oblohou. Mohli jsme zažít 
pouťový festival, open-air koncerty, muzikály, diva-
delní představení a různá sportovní klání.  Přestože 
léto bylo poněkud deštivější, zbavili jsme se ko-
nečně pocitu izolace a já věřím, že za určitých pra-
videl budeme moci kulturně a společensky žít  
i v nadcházejících podzimních měsících. Také proto 
vám nyní připomínám možnost, mít vždy aktuální 
přehled.   

Kalendář akcí – všechny akce z mikroregionu 
na jednom místě 

Webové stránky Ladova kraje informují o turis-
tických a cyklistických trasách, o zajímavostech  
z našich ladovských obcí, ale nejen to, na hlavní 
stránce webu se nachází pravidelně aktualizovaný 
Kalendář akcí. Zde získáte aktuální přehled o tom, 
co se kde děje.  

Podporujeme pestrý komunitní život a záleží nám 
na tom, aby měli lidé povědomí o dění i mimo jejich 
vlastní obec. Je totiž škoda jezdit za zábavou jen do 
větších měst či známých míst, když se toho tolik  

pestrého děje třeba hned ve vedlejší vesnici. Pře-
hled o aktuálním dění vám může chodit přímo do 
vašeho e-mailu, stačí se v rubrice „Akce“ zaregi-
strovat k odběru novinek.  

Dozvíte se zde např., že ještě do konce října mů-
žete v říčanském muzeu navštívit výstavu 
Jídlo…napříč staletími, kde prozkoumáte spižírnu 
našich babiček nebo zjistíte, že v Kunicích na 
zámku Berchtold vystoupí 18. září špičkoví operní 
pěvci, sólisté Národního divadla s programem na-
zvaným IL BOHEMO. Ve stejný den se koná celo-
republiková akce „Ukliďme Česko“, kde se přes 
projekt „Čistý Ladův kraj“ můžete ve vašich ob-
cích zapojit i vy. V Kalendáři akcí najdete i spor-
tovní událost, která je shodou okolností součástí 
našeho běžeckého seriálu Pohár Ladova kraje. 
Koná se v sobotu 25.9. a můžete se jí zúčastnit, nese 
název Hrusický Dobroběh.   

Přeji Vám tedy, za náš dobrovolný svazek obcí po-
hodový a na akce pestrý podzim, pokud možno jen 
s nejnutnějšími omezeními, neboť člověk je jak 
známo tvor společenský a v samota mu obecně pří-
liš neprospívá.  A kdo raději relaxuje v přírodě, ať 
neváhá a zavítá i do okolí jiných „ladovských“ obcí, 
než  které zná a třeba si v některém z místních info-
center či u našich partnerů pořídí novou turistickou 
nálepku Ladova kraje.  Kde je nálepka k dostání se 
dozvíte opět na našem webu, facebooku či Insta-
gramu. 

Tak ať je nám v Ladově kraji hezky!   
 

Hanka Bolcková  
 www.laduv-kraj.cz  

facebook.com/laduvkraj  
instagram.com/laduvkraj
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Kvalitní internetové připojení
už i v Kunicích

Rychlé a stabilní internetové
připojení je v současné době
nezbytné. I v ÚVT Internet si
uvědomují, že představa života bez
internetu je dnes pro spoustu lidí
stejná jako fungování bez
elektrické energie. Právě z toho
důvodu se neustále pracuje na
rozvoji a posílení telekomunikační
infrastruktury v obci Kunice. Rychlé
internetové připojení totiž už není
pouze výsadou velkých měst, a
právě proto jsou pro obyvatele
Kunic nyní dostupné tarify s
rychlostí až 300 Mbps za
zvýhodněných podmínek.

Pandemie koronaviru mnohé z nás
odkázala na práci či výuku z
domova, kdy bez kvalitního
internetového připojení nebylo
možné fungovat.

Potřeba komunikovat s kolegy a
včas odevzdávat úkoly vyžaduje
takové připojení k internetu, na
které se můžete spolehnout, a u
něhož víte, že nebudete muset
pravidelně řešit výpadky a pomalou
rychlost. "V obci Kunice je již
dostupné vysokorychlostní
bezdrátové připojení s rychlostí až
300Mbps, a to díky rozšiřování sítě v
pásmu 60 GHz, které nám
umožňuje nabízet stabilní internet
s vysokými rychlostmi.", říká Petr
Dvořák, spolumajitel společnosti
ÚVT Internet.

Velký důraz, kromě vývoje služeb,
klade ÚVT Internet také na
zákaznickou podporu. Ta je
dostupná každý všední den od 8 do
18 hodin a tím, že je centrála v
blízkosti obce Kunice, máte jistotu,
že za vámi může technik kdykoliv
podle potřeby přijet. "Jsme rodinná
společnost a jako k rodině
přistupujeme nejen k našim
zaměstnancům, ale také k našim
klientům. Chceme, aby naši klienti
byli se službami spokojeni a dali o
tom vědět. Vždy se všem snažíme
vyjít vstříc a pro každého hledáme
to nejlepší řešení připojení.”,
doplňuje Petr Dvořák.

Kromě internetu má ÚVT Internet v
nabídce také internetovou televizi,
se kterou získáte přístup k více než
150 TV kanálům a tzv. chytrým
funkcím (možnost sledovat pořady
zpětně, pozastavit si vysílání a pustit
si ho od začátku a další). Televizní
služba je k vybraným tarifům
zdarma a využívat ji můžete i na
m o b i l n í c h z a ř í z e n í c h .
Samozřejmostí je také dodání
veřejné IP adresy či pevné linky.
Kompletní nabídku služeb si lze
proh lédnout na webových
s t r ánká ch www.uv tne t . c z ,
případně si rovnou můžete ověřit
dostupnost na telefonním čísle
227 023 023.

Navíc, pokud si internetové
připojení objednáte do konce
tohoto roku, získáte služby až na
2 měsíce zdarma.
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AKCI PODPOŘILI:

199Kč

VSTUPNÉ NA 

JEDNU AKCI

18.9.2021
3.ROČNÍK CHARITATIVNÍHO DNE 
NA PODPORU LÉKAŘŮ BEZ HRANIC

14.00 - 17.00 hod.
FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ
KUNICE 

OD 20.00 hod.
SOKOLOVNA
VELKÉ POPOVICE 

BENEFIČNÍ FOTBALOVÝ ZÁPAS
REAL TOP PRAHA VS. KUNICE /STARÁ GARDA/
V DRESU REALTOPU NASTOUPÍ 
CHIRURG TOMÁŠ ŠEBEK

KONCERT KAPEL
310 KOSMONAUTŮ, HRUBÁ ZÁPLATA
+ VELKOLEPÁ DRAŽBA S PŘEKVAPENÍM

CELOU AKCÍ PROVÁZÍ 

LÁĎA HAMPL / PAVEL NEČAS

VEŠKERÝ VÝTĚŽEK Z CELÉ AKCE JDE NA PODPORU 
ČINNOSTI LÉKAŘŮ BEZ HRANIC.

JUDr. Miluše Kubicová
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ŘÁDKOVÁ INZERCE 
n Montáže, opravy, revize hromosvodů a rizikové 

kácení stromů: Petr Kulíšek – Stormservis, Vidovice 
091, tel. 775 636 799, stormservis@seznam.cz 

n Projektová a inženýrská činnost pozemních 
staveb RD - návrhy, rekonstrukce, interiéry 
Ing. Dana Podskalníková, Kunice 203,  
tel. 724 035 905, dana.podskalnikova@seznam.cz 
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Za práci nedáváme jen pivo na dovolenou  
a na Vánoce, ale nabízíme taky:
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Co v dnešní  
nejisté době? 
Práce v pivovaru! 
Kozel Olda hledá 
šikovné skladníky.
Umíš jezdit na VZV a máš platný 
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SKUPINOVÉ LEKCE
POSILOVNA

OSOBNÍ TRÉNINKY

TRX / FITBOX / PILATES
FITBODY

BODYFORM - FLEXIBAR

+420 777 199 199
www.skpaluba.cz
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,

737 900 009

Montáž a servis tepelných čerpadel�



NÁŠ TÝM JE TU PRO VÁS! O VAŠE 
FINANCE A REALITY SE POSTARÁME 

V PRVOT ÍDNÍ KVALIT , RYCHLE, 
PROFESIONÁLN   A ONLINE!

ZLEVNÍME VAŠE FINAN NÍ PRODUKTY!
N A P  Í K L A D: 

 POVINNÉ RU ENÍ 
Škoda Octavia již od 1.900 K  ro n

 HYPOTÉKA 
již od 2,09 % p.a.

 BONUS 1500 K  p i založení 
b žného ú tu v mBank

 OK POINT Praha Jižní M sto, OC Opatovská, Opatovská 1753/14, 149 00  Praha 11
 +420 602 615 065  jaroslav.laur@bcas.cz  www.okpointjiznimesto.cz

h  ps://www.facebook.com/okpointprahajiznimesto/
h  ps://www.linkedin.com/in/jaroslavlaur/

@okpointprahajiznimesto



Kompletní nabídka výrobků BONAVITA 
za super ceny a sortiment netradiční a zdravé výživy

ČERSTVÉ PEČIVO SLANÉ I SLADKÉ                              KÁVA S SEBOU

 zdravé pochutiny pro děti (přírodní ovocné šťávy a dřeně, lízátka z javorového sirupu, pufované výrobky v karobu, žvýkačky bez umělých sladidel...)

 sušené plody (ovoce, ořechy, tyčinky ze sušeného ovoce)

  semena (chia, dýně, sezam, len, slunečnice, konopí...)

 luštěniny (cizrna, čočky, fazole...)

 sirupy (javorový, datlový, agávový, melasa třtinová) 

 oleje (rýžový, dýňový, lněný, olivový, slunečnicový, 
 kokosový, přepuštěné máslo Ghí...)

 marmelády (šípková, z kustovnice, rakytníku, aronie...)
  mouky (pohanková, rýžová, špaldová, kokosová, ovesná,   

 čiroková, celozrnné, jemné a hrubé)

 bio, bezlepkové a vegetariánské výrobky

 čaje (himalájské, ajurvédské)

Podniková prodejna
� Masarykova 660, Velké Popovice

� www.bonavita.cz

Rozšiřujeme provoz

Více informací o nabízených pracovních pozicích naleznete na www.bonavita.cz

Nabízíme tyto volné pracovní pozice:

• elektrikář 
Kontakt: Ing. Tomáš Kupka � � 778 435 106, kupka@bonavita.cz 

• skladník
• dispečer dopravy 
Kontakt: Milan Pechar � � 731 596 003, pechar@bonavita.cz

• technik balicích strojů 
Kontakt: Ing. Peter Mikula � � 725 693 634, mikula@bonavita.cz

• pracovník mlýna vločkárny
• směnový mistr vločkárny
• operátor vločkárny 
Kontakt: Ing. Jiří Říha � � 608 340 359, riha@bonavita.cz 

 

• marketingový/produktový specialista
• asistent marketingového oddělení
Kontakt: Ing. Sylva Dolejšová � � 770 139 790, dolejsova@bonavita.cz

• pracovník obsluhy posklizňové linky 
• pracovník úpravy cereálií
• pracovník výroby krmiv
Kontakt: Ladislav Svoboda � � 731 596 002, svoboda@bonavita.cz 

• pracovník balírny cereálií 
• pracovník výroby
• uklízečka
Kontakt: Tomáš Volák � � 777 732 523, volak@bonavita.cz


